2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» ноября 2020 г. № 133-н
Киселевский городской округ

О внесении изменений в постановление администрации Киселевского городского округа от 29.06.2018 № 89-н «Об образовании избирательных участков на территории Киселевского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа:

1. Внести в перечень избирательных участков на территории Киселевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Киселевского городского округа от 29.06.2018 № 89-н  «Об образовании избирательных участков на территории Киселевского городского округа» (в редакции постановлений администрации Киселевского городского округа от 27.07.2018 № 96-н, от 12.11.2018 № 148-н; от 27.02.2019 № 20-н; от 28.01.2020 № 09-н, от 23.03.2020 №42-н; от 20.04.2020 №62-н; от 20.04.2020  № 63-н), следующие изменения:
- в разделе «Избирательный участок № 407 (центр - школа № 3, ул. Мира, 40, тел. 5-15-93)» после слов «Улицы: Капитана Беляева, Белоствольная, Береговой спуск, Готическая,» дополнить словами «Гранитная, Деятельная,»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Киселевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Киселевского городского округа - управляющего делами администрации К.С. Коробкина.
Глава Киселевского

городского округа                                                                   М.А. Шкарабейников